MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 030/2020 – PROEN de 07 de maio de 2020.

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da

competência que lhe foi delegada pela Portaria DOU nº 189, publicada

03/04/2019, RESOLVE:

 I – ENCERRAR a Portaria Nº 29/2019 - PROEN de 16 de julho de 2019, que

designou servidores para constituírem a Comissão Permanente de Processo

Seletivo para ingresso de Alunos no âmbito do IF Sertão-PE.

II - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do

primeiro, constituírem a Comissão Permanente de Processo Seletivo para

ingresso de Alunos no âmbito do IF Sertão-PE.

Campus /Unidade  Servidor Matrícula SIAPE

Reitoria

Fernanda da Silva Ramos Ferreira  2173653

Angela Maiane de Macedo Damasceno  1814826

Eliomar Rodrigues Amorim  1265025

Eduardo Fernandes e Santana  3003384

Joao Bosco Miranda Coelho  1904503

Ricardo Barbosa da Silva  1881679

Sandro Marques de Carvalho 1811664

Shyrlley Dayanne Soares Possidonio  1814583

Silvya Priscilla de Queiroz Cerqueira
Cardoso

1808392

Floresta Sandra Regina do Nascimento Silva 1811286

Ouricuri Farnezio de Castro Rodrigues  1882015

Petrolina Kelle Maria de Jesus Silva  1808376

Petrolina Zona

Rural

Jeziel Junior da Cruz  1743535

Salgueiro Michele Rufino da Silva  3700614

Santa Maria da

Boa Vista

Jose Nicolas da Silva Correia  2330160

Serra Talhada Roberta Duarte de Oliveira  3488160

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA

Pró-Reitora de Ensino

Portaria DOU Nº 189/2019 de 03/04/2019

		2020-05-07T17:09:48-0300
	MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA:47190205420
	Eu sou o autor deste documento